Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

Corso Viltorlo Emaniele, 84047 Capaccio (SA)
Tel. +30 (0828) 81.24.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE IL

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 38

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 33 del 24/03/2009

Del Regisiro Generale n. Af 90 del % § MR 2004

OGGETTO : Liquidazione trattamento di missione - Anno 2008 -
PERSONALF, DIPENDENTE




_ .
PP T e o e e ST

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta comunale n. 374 del 23 dicembre 2008 sono stati
prorogati e affidati i nuovi Piani Esecutivi di Gestione nei quali sono indicati gli obiettivi, le risorse
finanziatie ed i Responsabili dei Servizi;

VISTO il decreto sindacale del 07 gennaio 2009 prot. 270 di conferimento incarico per la posizione
organizzativa di Responsabile Servizio fino al 31.03.2009;

VISTI ghi artt. 107 —~ 183 — 184 del T.U. della legge suil’ordinamento degli enti locali emanato con
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, in forza dei quali i responsabili dei servizi assumono gli
atti di impegno e liquidazione;

PREMESSO aitresi che i dipendenti, di appartenenza alla struttura organizzativa dei servizi
assicurati e regolamentati dall’Ente, sono stati comandati in missione in localita fuori del territorio
comunale;

VISTO le tabelle presentate per il rimborso delle spese di viaggio ed il trattamento di missione,
anno 2008, a corrispondersi secondo misure e modalita in atto previste dalla normativa di legge;
VISTA ta legge 836/73 e s.am.i;,

RITENUTO di provvedere alia liquidazione delle tabelle pet il rimborso della spesa sostenuta in
forza dell’ordine di missione;

VISTO l'impegno nr. 2089/2008

VISTO lo statuto vigente

VISTO il regolamento di contabilita

VISTO il bilancio esercizio finanziario 2009

DETERMINA

a) liquidare e rimborsare la spesa viaggio di cui in premessa, al personale dipendente, per
I'importo a fianco riportato |

L
v

[ Russo s _ | Antonio’57 ‘ ﬂ

b) di imputare la spesa dieuro (B sui seguenti interventi esercizio finanziario 2008

| Intervento | 1010603/21 l ) i

Il Responsabile Servizio
Giuseppe D Jilippo

U

@




(I, RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolaritd contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

[ RESPONSABILE DELELA
SEGRETERIA DELLA GYUNTA.

Attesta che la presente determina & pervenuta in
Segreteria: :

il 2[,(03.20‘9[? |

IL RESPONSABILE
prot.
{(j ONSABILE
Y] v
1L RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal 2 E ?’?ﬁ% ﬁﬁﬁg al

%

.
jj -




